
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 538 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FBF24B9-D5B0-4C16-BDD6-F836A81D6005. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 27/2022 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy 

Treść Plan dochodów Klasyfikacja 
dochodów Plan wydatków Klasyfikacja 

wydatków 

149 808,00 zł 852-85295-3110 

160,44 zł 852-85295-4010 

27,63 zł 852-85295-4110 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy(…) - zakwaterowanie i 
wyżywienie 40,00 zł 

150 000,00 zł 852-85295-0970 

3,93 zł 852-85295-4120 

30 000,00 zł 853-85395-3110 

503,90 zł 853-85395-4010 

83,75 zł 853-85395-4110 

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego na 
podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy(…) - 300,00 zł 

30 600,00 zł 853-85395-0970 

12,35 zł 853-85395-4120 

Zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej 900,00 zł 853-85395-0970 900,00 zł 853-85395-4170 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 12 400,00 zł 852-85295-0970 12 400,00 zł 852-85295-3110 

Edukacja dzieci z Ukrainy 1 228,00 zł 758-75814-0970 1 228,00 zł 801-80101-4790 

778,15 zł 754-75495-4010 

133,76 zł 754-75495-4110 

19,06 zł 754-75495-4120 
Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o PESEL 1 064,25 zł 754-75495-0970 

133,28 zł 754-75495-4210 

1 016,77 zł 754-75495-4010 

174,79 zł 754-75495-4110 Nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy 1 216,48 zł 754-75495-0970 

24,92 zł 754-75495-4120 

Razem 197 408,73 zł  197 408,73 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FBF24B9-D5B0-4C16-BDD6-F836A81D6005. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FBF24B9-D5B0-4C16-BDD6-F836A81D6005. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

